g"
Estado de Pernambuco

CÂMARA MI]MCIPAL DE VERTENTE Do LERIo
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/0001-80

Vertente do Lério - PE, 28 de fevereiro de 2023

DESPACHO Ne DV OOOO2/2023-O2

A VEREADORA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO, nO uSO
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de LicitaÇão ne

DV00002/2O23, que objetiva: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de
transmíssão de áudio e vídeo em tempo real (ao vivo) e ou gravadas quando solicitado pelo
contratante das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e audiências públicas e controle das
redes sociais (Facebook e lnstagram) da Câmara Municipal de Vertente do Lério.

3^;.i"u^ ! xo^^+' d- SoJ,.^ Çúvu
SEVERINA FRANçA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça: Severino Barbosa de Sales n" 227 - Centro - Yertente do Ilrio-PE - CEP 557ó0-000
Fone - Fax: (081) 3634-7295